Сторони дійшли згоди щодо зменшення
обсягів закупівлі товару і вирішили внести
зміни до Договору, а саме:
1.1. Зменшити суму Договору на 63,01 грн.
(шістдесят три гривні 01 коп.), без ПДВ, і
викласти пункт 3.1. Договору в наступній
редакції: «Ціна цього Договору становить 184
442,99 грн. (сто вісімдесят чотири тисячі
чотириста сорок дві грн. 99 коп.), без ПДВ».
1.2. Викласти специфікацію (додаток 1 до
Договору) у новій редакції (додається).

13. Номер додаткової угоди: Додаткова угода № 5 до Договору про закупівлю
товарів №18 від 08 січня 2020 р.